
                      
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΝΙΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ Β΄ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
ΣΤΑ ΑΘΛΗΜΑΤΑ: ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ, ΜΠΡΑΖΙΛΙΑΝ ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ, 
ΚΟΜΠΑΤ ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ, ΣΟΥ-ΜΠΑΚ-ΝΤΟ-ΜΟΥ ΝΤΟΥΚ ΚΟΥΑΝ, 
ΚΑΙ ΜΠΟΥΝΤΟΚΑΪ 
ΦΕΚ Β’/5620/2025

Αθήνα, 7/1/2026

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Επιτροπή Διοίκησης  της της Ενιαίας  Σχολής Προπονητών Β’  Επιπέδου στα Αθλήματα:  ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ,
ΜΠΡΑΖΙΛΙΑΝ ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ, ΚΟΜΠΑΤ ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ, ΣΟΥ-ΜΠΑΚ-ΝΤΟ-ΜΟΥ ΝΤΟΥΚ ΚΟΥΑΝ ΚΑΙ ΜΠΟΥΝΤΟΚΑΪ
στην  Αθήνα,  στην  3η κατά  σειρά  συνεδρίαση,  η  οποία  πραγματοποιήθηκε  την  Τετάρτη,  7/1/2026,
λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Την υπ΄αρ. ΓΓΑ/27829/10-10-2025 (ΑΔΑ: ΨΛ1Ε46ΝΚΠΔ-Β9Υ), αρ. 6 «Προϋποθέσεις Συμμετοχής» και

αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής». 
2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί». 
3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων υποβληθέντων

δικαιολογητικών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Αναρτά Προσωρινό Πίνακα:  A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στην Ενιαία Σχολή Προπονητών Β’
Επιπέδου στα Αθλήματα: ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ, ΜΠΡΑΖΙΛΙΑΝ ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ, ΚΟΜΠΑΤ ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ, ΣΟΥ-ΜΠΑΚ-ΝΤΟ-
ΜΟΥ  ΝΤΟΥΚ  ΚΟΥΑΝ  ΚΑΙ  ΜΠΟΥΝΤΟΚΑΪ  στην  Αθήνα,  B)  απορριπτέων,  λόγω  ελλιπούς  φακέλου
δικαιολογητικών,  κωλυμάτων  του  άρθρου  3  Ν.  2725/1999  και/ή  συμμετοχής  σε  μη  αναγνωρισμένα
Αθλητικά Σωματεία.

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: εξήντα τρεις (63)

Οι προσωρινοί πίνακες εισακτέων και απορριπτέων έχουν ως εξής:

Α) Προσωρινός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ) που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στην Ενιαία
Σχολή Προπονητών Β’ Επιπέδου στα Αθλήματα:  ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ, ΜΠΡΑΖΙΛΙΑΝ ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ, ΚΟΜΠΑΤ ΖΙΟΥ
ΖΙΤΣΟΥ, ΣΟΥ-ΜΠΑΚ-ΝΤΟ-ΜΟΥ ΝΤΟΥΚ ΚΟΥΑΝ ΚΑΙ ΜΠΟΥΝΤΟΚΑΪ στην Αθήνα, καθώς προσκόμισαν πλήρη
φάκελο δικαιολογητικών και υπάγονται σε Αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία.

ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ

Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΓΡΙΟΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ

3 ΓΑΛΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

4 ΓΕΡΑΝΔΡΕΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ



5 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 ΔΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΚΑΝΔΡΟΣ

8 ΖΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

10 ΚΑΣΤΡΗΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

11 ΚΑΤΣΑΛΙΦΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

12 ΚΑΤΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

13 ΚΑΤΣΟΥΡΙΝΗ ΧΑΙΔΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

14 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

15 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

16 ΚΟΥΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

17 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

18 ΜΑΝΤΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

19 ΜΑΤΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

20 ΜΙΧΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

21 ΜΠΑΡΜΠΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

22 ΠΟΤΑΜΙΤΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

23 ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

24 ΣΤΡΟΥΜΠΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

25 ΤΣΙΛΤΙΚΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΥΛΟΣ

26 ΦΛΕΣΣΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

27 ΧΑΝΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Σύνολο εισακτέων: είκοσι επτά (27)

ΜΠΡΑΖΙΛΙΑΝ ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ

Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ



1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ΒΑΡΔΑΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

3 ΒΛΑΧΟΘΑΝΑΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

4 ΒΟΓΙΑΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5 ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

6 ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

7 ΚΟΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

9 ΛΙΤΑΙΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 ΛΟΥΛΟΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ

11 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

12 ΜΕΛΕΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

13 ΜΟΥΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

14 ΜΟΥΜΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

15 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

16 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

17 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

18 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

19 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

20 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

21 ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

22 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

23 ΤΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

24 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

25 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Σύνολο εισακτέων: είκοσι πέντε (25)



ΚΟΜΠΑΤ ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ

Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΜΗΤΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

Σύνολο εισακτέων: ένας (1)

ΣΟΥ ΜΠΑΚ ΝΤΟ ΜΟΥ ΝΤΟΥΚ ΚΟΥΑΝ

Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Σύνολο εισακτέων: ένας (1)

ΜΠΟΥΝΤΟΚΑΙ

Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

Σύνολο εισακτέων: τρεις (3)

Β) Προσωρινός Πίνακας Υποψηφίων (ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ) που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής στην
Ενιαία Σχολή Προπονητών Α’ Επιπέδου στα Αθλήματα: ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ, ΜΠΡΑΖΙΛΙΑΝ ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ, ΚΟΜΠΑΤ
ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ, ΣΟΥ-ΜΠΑΚ-ΝΤΟ-ΜΟΥ ΝΤΟΥΚ ΚΟΥΑΝ ΚΑΙ ΜΠΟΥΝΤΟΚΑΪ στην Αθήνα, λόγω ελλιπούς φακέλου
δικαιολογητικών,  κωλυμάτων  του  άρθρου  3  Ν.  2725/1999  και/ή  συμμετοχής  σε  μη  αναγνωρισμένα
Αθλητικά Σωματεία:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΘΛΗΝΑ ΛΟΓΟΣ
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

 1 ΓΚΕΡΕΚΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ
Σ ΣΤΙΟΥΑΡΤ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 

3

2 ΓΟΥΡΟΥΤΖΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ ΑΡΘΡΟ 6 ΠΑΡ. 3 

ΚΑΙ ΠΑΡ. 4

3 ΔΕΡΒΙΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 

3

4 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 

3

5 ΜΟΥΜΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΜΠΡΑΖΙΛΙΑ
Ν ΖΙΟΥ 
ΖΙΤΣΟΥ

ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 
3



6 ΜΟΥΡΤΖΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 

1 ΚΑΙ ΠΑΡ. 3

Σύνολο αιτήσεων που απορρίφθηκαν:   έξι (6)  

Καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής  ενστάσεων  των  υποψηφίων  που  υπάγονται  στον  Πίνακα
Απορριπτέων: Τρίτη 13 Ιανουαρίου 2026.
Οι  ενστάσεις  (βλ.  σχετικό  έντυπο)  και  τα  επισυναπτόμενα  δικαιολογητικά  κατατίθενται  υποχρεωτικά
ηλεκτρονικά στην ιστοσελίδα της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού μέσω της υπηρεσίας τηλε-υποδοχής
αιτημάτων:  Αιτήσεις  προπονητών  –  Ένσταση  κατά  της  απόφασης  Επιτροπής  Διοίκησης  Σχολής
Προπονητών «Σύνδεση»: 
https://eservices.gga.gov.gr/case/enstasi-kata-tis-apofasis-epitropis-dioikisis-scholis-proponiton/
description/ 

Για επιπλέον πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνείτε με την Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής, στο
τηλέφωνο: 213 131 6209 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ

https://eservices.gga.gov.gr/case/enstasi-kata-tis-apofasis-epitropis-dioikisis-scholis-proponiton/description/
https://eservices.gga.gov.gr/case/enstasi-kata-tis-apofasis-epitropis-dioikisis-scholis-proponiton/description/

		2026-01-07T14:20:23+0200




